

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

05 - Odpočet AS-TTE



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-261 890,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-261 890,10	21,00%	-54 996,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-316 887,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

05 - Odpočet AS-TTE

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-261 890,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-261 890,10

5 - Komunikace pozemní

-261 890,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

05 - Odpočet AS-TTE

Místo:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-261 890,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

-261 890,10

D 5

Komunikace pozemní

-261 890,10

1	K	561000001R	Zasakovací AS-TTE rošt z recyklovaného plastu - dodávka, montáž, osazení, doprava	m2	-102,000	1 600,00	-163 200,00	
	PP		Zasakovací AS-TTE rošt z recyklovaného plastu - osazení, doprava					
	VV		E1					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E2					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E3					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E4					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E5					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E6					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E7					
	VV		-9		-9,000			
	VV		E8					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-102,000			
2	K	561000002R	Betonová dlažba do plastových zasakovací AS-TTE roštů - dodávka, osazení	m2	-110,160	550,00	-60 588,00	
	PP		Betonová dlažba do plastových zasakovací AS-TTE roštů - dodávka, osazení					
	VV		E1					
	VV		-16,2		-16,200			
	VV		E2					
	VV		-16,2		-16,200			
	VV		E3					
	VV		-16,2		-16,200			
	VV		E4					
	VV		-16,2		-16,200			
	VV		E5					
	VV		-16,2		-16,200			
	VV		E6					
	VV		-16,2		-16,200			
	VV		E7					
	VV		-9,72		-9,720			
	VV		E8					
	VV		-3,24		-3,240			
	VV		Součet		-110,160			
3	K	561000003R	Textilie AS- TTE SORP - dodávka, montáž	m2	-117,300	105,00	-12 316,50	
	PP		Textilie AS- TTE SORP - dodávka, montáž					
	VV		E1					
	VV		-17,25		-17,250			
	VV		E2					
	VV		-17,25		-17,250			
	VV		E3					
	VV		-17,25		-17,250			
	VV		E4					
	VV		-17,25		-17,250			
	VV		E5					
	VV		-17,25		-17,250			
	VV		E6					
	VV		-17,25		-17,250			
	VV		E7					
	VV		-10,35		-10,350			
	VV		E8					
	VV		-3,45		-3,450			
	VV		Součet		-117,300			
4	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm	m2	-102,000	101,00	-10 302,00	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm					
	VV		Součet		0,000			
	VV		E1					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E2					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E3					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E4					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E5					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E6					
	VV		-15		-15,000			
	VV		E7					
	VV		-9		-9,000			
	VV		E8					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-102,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	58333443R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m3	-30,600	506,00	-15 483,60	
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm					
	VV		E1					
	VV		-4,5		-4,500			
	VV		E2					
	VV		-4,5		-4,500			
	VV		E3					
	VV		-4,5		-4,500			
	VV		E4					
	VV		-4,5		-4,500			
	VV		E5					
	VV		-4,5		-4,500			
	VV		E6					
	VV		-4,5		-4,500			
	VV		E7					
	VV		-2,7		-2,700			
	VV		E8					
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Součet		-30,600			